
ESTADO DO PIAUi 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO  PIMA  
CNPJ: 01.612.582/0001-20 
Av. São Francisco, 140 — Centro —  Cep:  64.343-000 
Fone. (086) 3253-0131  
E-mail:  prefeituradojuazeiropi@hotmail.com  

Portaria n° 005/2021 
	

Juazeiro do  Piaui  — PI, 04 de janeiro de 2021. 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ ESTADO DO 
PIAUÍ, no uso das atribuições legais que lhe confere o  Art.  37 da Constituição 
Federal e a Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

Art.  10  - Nomear, Gláucia Ibiapina Brito de Oliveira, portadora do CPF sob o n°  
239.299.013-15 e RG sob o n°  697.634, para exercer o cargo em Comissão de 
Secretária Municipal de Educação.  

Art.  2° - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrará em vigor na 
data de sua assinatura. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Juazeiro do  Piaui—  PI. 

dmilson Pereira dos Reis 
Prefeito Municipal 


	Page 1

